STADT WOLMIRSTEDT Die Bürgermeisterin



Wolmirstedt, den 18.01.2022

Bekanntmachung der ordentlichen Sitzung des Hauptausschusses

Die Sitzung findet am Montag, den 31.01.2022 um 17:30 Uhr im Ratssaal, August-Bebel-Straße 25, 39326 Wolmirstedt statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOP 1	Eröffnung der Sitzung durch die Ausschussvorsitzende
TOP 2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit, der
	Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
TOP 3	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Hauptausschusses vom 22.11.2021 -
	öffentlicher Teil
TOP 4	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Hauptausschusses vom 02.12.2021 -
	öffentlicher Teil
TOP 5	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Hauptausschusses vom 13.12.2021 -
	öffentlicher Teil
TOP 6	Mitteilungen der Bürgermeisterin
TOP 7	Einwohnerfragestunde
TOP 8	Beschluss über den Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 41/21 "Kleine Gartenstraße"
	- Stadt Wolmirstedt
	329/2019-2024
TOP 9	Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Stadt Wolmirstedt für das Jahr 2022
	327/2019-2024
TOP 10	Anregungen und Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

TOP 1	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Hauptausschusses vom 22.11.2021 - nichtöffentlicher Teil
TOP 2	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Hauptausschusses vom 02.12.2021 - nichtöffentlicher Teil
TOP 3	Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Hauptausschusses vom 13.12.2021 - nichtöffentlicher Teil
TOP 4	Mitteilungen der Bürgermeisterin
TOP 5	Personalangelegenheit 330/2019-2024
TOP 6	Anregungen und Anfragen

Öffentlicher Teil

TOP 11	Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
TOP 12	Schließung der Sitzung

M. Cassuhn Bürgermeisterin